=] SEZNAM STALNIH ZUNANJIH
SODELAVK / SODELAVCEV

KINO SISKA

CENTER URBANE KULTURE TE|-|N|éN| KORPUS

CENTRE FOR URBAN CULTURE ) ,
Matevz Fticar, tehnik
Andraz Pavleti¢ Senica, tehnik
Jure Vlahovic, tonski tehnik

Sasko Gerksic, tonski tehnik

Sasko Kotnik, tonski tehnik

Trg prekomorskih brigad 3 Nenad Musnjak, tonski tehnik

o1 1000Ljubfane Robert Rojc, tonski tehnik
David Cvelbar, /ucni tehnik
Lira Jurkovic, /ucha tehnica
Andrej Petrovcic, lucni tehnik
Jure Rubelj, lucni tehnik
Marko Kovac, /ucni tehnik
Matej Marincek, video tehnik
Tereza Kozinc, video tehnica
Tea Grahek, video tehnica
Gasper Kunsek, scenski tehnik
Fabijan Purg, scenski tehnik
Maj Pusica, scenski tehnik

Bor Prokofjev, scenski tehnik

T:0150030 00 Maks Rozman, scenski tehnik
M: 030 310100
E: info@kinosiska.si

W: www.kinosiska.si

Matej Marolt, scenski tehnik

IZVRSNA PRODUKCIJA IN DEZURSTVA NA DOGODKIH

Anja Kuto$

Manca Trampus



DOBRAVAGA | GALERIJA

Ema Kobal, vodja kulturno-umetnostnega programa in koordinatorka galerije
E: ema.kobal@dobravaga

Spela Pejak, koordinatorka programa in prodaje
E: spela.pecjak@dobravaga.si

Urska Kleindienst, koordinatorka programa in Odprtega ateljeja
E: urska.kleindienst@dobravaga.si

Masa Zeks, koordinatorka programa Zine Vitrine in skrbnica Zine italnice
E: masa.zeks@dobravaga.si

Olja Sim¢ic Jerele, koordinatorka programa
E: olja.simcic-jerele@dobravaga.si

Tisa Kucan Lah, koordinatorka programa
E: tisa.kucan-lah@dobravaga.si

Vita Weisseisen, urednica spletne strani in skrbnica socialnih omreZij
E: vita.weisseisen@dobravaga.si

Lana Spiler, fotografinja

Ziga Ros, oblikovalec

MENT Ljubljana

Andraz Kajzer, umetniski direktor
E: andraz.kajzer@ment.si

Ruzica Petrova, pomoc pri produkciji
E: assist@ment.si

Miran Rusjan, koordinacija konference
E: conference@ment.si

Jasa Buzinel, odnosi z medji
E: announce@ment.si

Matic Urbanc, delegati in sprejemi
E: move@ment.si

Dominika Masa Kozar, skrbnica socialnih omreZij
E: dominikamasa.kozar@kinosiska.si

TINTA festival

Tanja Skale, umetniska vodja
E: tanja.skale@kinosiska.si

V Ljubljani, 16. 4. 2024
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